
s&i. Je3>

r
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y b t i4 jO

W OJEW ÓDZKIEJ RADY N A R O D O W E J
L U B L I N I EUJ

Lublin, dnia 16 lutego 1979 r. Nr 1 Po z .  1 — 6

Poz.
T r e ś ć

ZARZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO:
1 —  Nr 44 z dnia 30 grudnia 1978 r. w  sprawie u sta len ia  stawek opłat za pobór wody z wodociągów

zbiorowego zaopatrzenia w si w  wodę,
2 —  Nr 1 z dnia 2 stycznia 1979 r. w  sprawie godzin pracy urzędów terenow ych organów adm inistra­

cji państwow ej w  w ojew ództw ie lubelskim  w  1979 roku,
3 —  Nr 3 z dnia 15 stycznia 1979 r. w  sprawie program u rozwoju pracow niczych ogrodów działkowych

na lata 1981— 1985.
ZARZĄDZENIA NACZELNIKA MIASTA:

4 —  Dęblina Nr 18 z dnia 28 grudnia 1978 r. w  spraw ie zatwierdzenia m iejscow ego planu szczegóło­
w ego zagospodarowania przestrzennego osiedla zabudowy jednorodzinnej przy ul. Pułaskiego w  D ę­
blinie,

5 —  Puław  Nr 11 z dnia 14 grudnia 1978 r. w  spraw ie zatwierdzenia m iejscow ego planu szczegółowego
zagospodarowania przestrzennego osiedla im. H. Sienkiew icza w  Puławach.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA GMINY
6 —  w  Józefow ie Nr 1 z dnia 8 stycznia 1979 r. w  sprawie ustalenia granic i ceny terenów  budowla­

nych przejm owanych na własność Państwa w e w si K aliszany Kolonia.

Poz. 1 
ZARZĄDZENIE NR 44 

WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 30 grudnia 1978 roku

v sprawie ustalenia staw ek opłat za pobór w ody  
i  w odociągów zbiorowego zaopatrzenia w si w  wodę.

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 25 lutego 
1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez 
•ady narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47 z późniejszymi 

zmianami) i § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 4 lutego 1977 r. w sprawie urządzeń 

opatrzenia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych 
raz opłat za wodę i wprowadzanie ścieków (Dz. U. 

Nr 7, poz. 29) oraz stosownie do wytycznych Mini­
sterstw a Rolnictwa — Departamentu Gospodarki 
G odnej i Melioracji z dnia 21 czerwca 1977 r., nr 

WMzw-515-6/77 — zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustalam średnią stawkę opłat na terenie woje­

wództwa lubelskiego za pobór wody z 'wodociągów 
iorowego zaopatrzenia wsi w wodę w wysokości 

3,30 zł za 1 m3 wody.

§ 2

Średnia stawka opłat, określona w § 1, obejmuje 
wszystkich zainteresowanych użytkowników urzą­
dzeń wodociągowych, zarówno osoby fizyczne, insty­
tucje, organizacje społeczne, polityczne, zawodowe, 

k i jednostki gospodarki uspołecznionej.

obowiązującej stawki wojewódzkiej, Wojewódzki 
Zarząd Inwestycji Rolniczych w Lublinie przedkła­
dać będzie wnioski o ustalenie aktualnej stawki 
opłat.

§ 4
Traci moc zarządzenie Nr 45 Wojewody Lubelskie­

go z dnia 15 października 1977 r. w sprawie usta­
lenia stawek opłat za pobór wody z wodociągów 
zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę (Dz. Urz. WRN 
Nr 9, poz. 73).

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom: 

Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Urzędu 
Wojewódzkiego oraz Wojewódzkiego Zarządu Inwe­
stycji Rolniczych.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie 1 stycznia 1979 r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN 
w Lublinie.

W ojewoda 
M ieczysław  Stępień

Poz. 2 
ZARZĄDZENIE NR 1 

WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 2 stycznia 1979 r.

w  sprawie godzin pracy urzędów terenowych orga­
nów adm inistracji państwowej w  wojew ództw ie  

lubelskim  w  1979 roku.§ 3

W wypadku zwiększenia lub zmniejszenia o ponad 
i  kosztów, które stanowią podstawę do ustalę: '

Na podstawie § 16 ust. 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 20 grudnia 1974 r. w sprawie praw 

Jagieł], _____



Str. 2 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady N arodow ej w  L ublinie N r 1, poz. 2—3

i obowiązków pracow ników urzędów państw owych 
(Dz. U. Nr 49, poz. 300) i zarządzenia N r 1 M inistra 
Adm inistracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 15 stycznia 1977 r. w spraw ie 
określenia godzin rozpoczynania i kończenia pracy 
w urzędach podległych terenow ym  organom  adm i­
nistracji państwowej oraz w związku z w prowadze­
niem 14 dodatkow ych dni wolnych od pracy w roku 
1979 i po zasięgnięciu opinii terenow ych organów 
adm inistracji państw owej stopnia podstawowego 
oraz Rady Zakładowej przy Urzędzie W ojewódzkim 
w Lublinie — ustalam , co następuje:

§ 1

Podstawowe godziny rozpoczynania i kończenia 
pracy w urzędach terenow ych organów adm inistracji 
państwowej są następujące:
1) w poniedziałki i p iątki od godziny 8.00 do go­

dziny 16.00,
2) we wtorki, środy i czwartki od godziny 8.00 do 

godziny 15.00,
3) w  soboty od godziny 8.00 do godziny 13.00.

§ 2

1. W prowadzenie w  roku 1979 — na zasadzie od­
pracow ania —- 14 dodatkow ych dni wolnych od pracy 
powoduje konieczność ustalenia godzin pracy urzę­
dów terenow ych organów adm inistracji państwowej 
w okresie od dnia 2 stycznia do dnia 11 grudnia 
1979 r. (włącznie) —• zgodnie z uzyskanym i opiniami 
— w następujący sposób:
1) w  poniedziałki i p iątk i od godziny 8.00 do godziny 

16.00,
2) we wtorki, środy i czw artki od godziny 8.00 do 

godziny 15.30,
3) w soboty od godziny 8.00 do godziny 13.00.

2. W okresie od dnia 12 grudnia do dn ia  31 grud­
nia 1979 roku wszystkie urzędy terenow ych organów 
adm inistracji państw ow ej będą pracow ały według 
zasad, określonych w § 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wicewojewodowie, dyrektorzy wydziałów i wyz­
naczeni pracownicy U rzędu Wojewódzkiego oraz te ­
renow e organy adm inistracji państw owej stopnia 
podstawowego przyjm ują obyw ateli w  spraw ach 
skarg i wniosków w każdy piątek w godzinach od 
9.00 do 16.00.

§ 4

Traci moc zarządzenie N r 3 W ojewody Lubelskiego 
z dnia 25 stycznia 1978 r. w sprawie godzin pracy 
urzędów terenow ych organów adm inistracji pań­
stwowej województwa lubelskiego (Dziennik U rzę­
dowy WRN w Lublinie N r 1, poz. 1).

§ 5

D yrektor B iura O rganizacyjno-Praw nego i K adr 
poda do publicznej wiadomości ustalone godziny 
pracy urzędów terenow ych organów adm inistracji 
państwowej oraz dni i godziny przyjęć w  roku 1979 
skarg i wniosków przez terenow e organy adm ini­

stracji państw owej w drodze ogłoszenia stosownego 
kom unikatu w miejscowej prasie i w radio.

§ 6

W ykonanie i kontrolę zarządzenia zlecam dyrekto­
row i B iura Organizacyjno-Praw nego i K adr oraz dy­
rektorow i W ydziału K ontroli i Instruk tażu  oraz 
terenow ym  organom  adm inistracji państw owej stop­
nia podstawowego.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  WRN 
w Lublinie.

W ojewoda 
Mieczysław Stępień

Poz. 3 
ZARZĄDZENIE NR 3 

WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 15 stycznia 1979 r.

w spraw ie program u rozwoju; fKPaęawniczych ogro­
dów działkowych na la ta  U)8l— 1985.

Na podstawie art. 4 i '5' ustaw y z dnia 9 m arca 
1949 r. o pracowniczych ogrodach działkowych (Dz. 
U. Nr 18, poz. 117), zarządzenia N r 8 M inistra Go­
spodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
14 kw ietnia 1975 r. w spraw ie ogólnych zasad zak­
ładania, prowadzenia i finansow ania pracowniczych 
ogrodów działkowych (Dz. Urz. MGTiOS N r 2, poz. 
6 oraz pkt 7 pism a okólnego N r 62 Prezesa Rady 
M inistrów z dnia 2 października 1978 r. w spraw ie 
dalszego rozw oju pracowniczych ogrodów działko­
wych (Nr P-130/96/78) — w porozum ieniu z P re ­
zydium  W ojewódzkiej Rady Związków Zawodowych 
w Lublinie — zarządzam, co następuje:

§ 1 •

1. Uwzględniając duże zainteresowanie pracow ni­
czymi ogrodami działkowymi, ich znąjczenie społecz­
ne i gospodarcze oraz dążąc do ich dalszego rozw oju 
na terenie woj. lubelskiego, a także realizując zabez­
pieczenie terenów  na te  cele po 1980 roku, w yni­
kające z ustaleń  § 2 ust. 1 zarządzenia N r 10 z dnia 
10 lutego 1977 r. w spraw ie rozw oju pracowniczych 
ogrodów działkowych do 1980 r. (Dz. Urz. WRN N r 
3, poz. 14) — ustalam  na la ta  1981— 1985 program  
obejm ujący 500 ha gruntów  dla urządzenia pracow­
niczych ogrodów działkowych.

2. Wielkości w ynikające z program u na poszcze­
gólne lata  i jednostki tery to ria lne  oraz rodzaje p ra­
cowniczych ogrodów działkowych określa załącznik 
do niniejszego zarządzenia. >

§ 2

1. D yrektor W ojewódzkiego Zarządu Rozbudowy 
Miast i Osiedli W iejskich w  porozum ieniu z dyrek­
torem  W ydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu U rzę­
du Wojewódzkiego oraz P rezydentem  M iasta Lubli­
na, właściwymi naczelnikam i m iast, m iast i gmin 
oraz gmin, w ytypuje w term inie do dnia 30 czerwca



Nr 1, poz. 3 D ziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie

1979 r. stosowne tereny, na k tórych w latach 1981— 
— 85 będą urządzane pracownicze ogrody działkowe.

2. U stalenia w ynikające z typow ania terenów pod 
pracownicze ogrody działkowe, dyrektor W ojewódz­
kiego Zarządu Rozbudowy Miast i Osiedli W iejskich 

.przedłoży w fotm ie graficznej (mapowej) po 1 egzem­
plarzu —• dyrektorow i W ydziału Gospodarki Tere- 
nowej i Ochrony Środowiska Urzędu W ojewódzkie­
go odnośnie wszystkich terenów, Prezydentow i Mia­
sta  Lublina, naczelnikom miast, m iast i gmin oraz 
gmin odnośnie terenów  należących do ich właści­
wości — dla podjęcia działań dot. urządzenia pra­
cowniczych ogrodów działkowych.

§ 3
1. Naczelnicy gmin, na k tórych obszarze działania 

w ystępują potrzeby urządzenia pracowniczych ogro- 
'dów działkowych d la pracowników miejscowych za­
kładów pracy, w porozum ieniu z dyrektorem -W oje­
wódzkiego Zarządu Rozbudowy Miast i Osiedli W iej­
skich oraz dyrektorem  W ydziału Rolnictwa, Leśnic­
tw a i Skupu Urzędu Wojewódzkiego wyznaczą tereny 
pod urządzenie tych ogrodów w ram ach posiadanych 
zasobów gruntów  Państwowego Funduszu Ziemi.

2. Na terenie gm in pracownicze ogrody działkowe 
mogą być zakładane i urządzane w m iarę istniejących 
potrzeb i możliwości począwszy od 197.9 r.

3. O przystąpieniu do zakładania i urządzania p ra ­
cowniczych ogrodów działkowych, naczelnicy gmin 
powiadomią dyrektora W ydziału Gospodarki Tereno­
wej i Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego.

§ 4
Pod pracownicze ogrody działkowe należy prze­

znaczać w szczególności grunty:
1) stanowiące własność Państw a, a Zwłaszcza grunty 

z zasobu Państwowego Funduszu Ziemi, jeżeli 
g runty  te nie są nie są przewidziane do wykorzy­
stania ńa cele towarowej gospodarki rolnej,

2) stanowiące nieużytki lub grunty  zdewastowane 
wym agające rekultyw acji,

3) ó niskiej bonitacji gleb, nieprzydatne do racjonal­
nej gospodarki rolnej,

4) położone na obrzeżach m iast o dogodnych połą­
czeniach środkam i kom unikacji publicznej.

§ 5
1. Na pracownicze ogrody działkowe mogą być 

nabywane g run ty  w drodze dobrowolnych umów 
z rolnikam i po Cenach określonych w przepisach 
ustaw y z dnia 12 m arca 1958 r. o zasadach i trybie 
wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. z 1974 r., Nr 10, 
poz. 64), jeżeli g runty  te nie są przewidziane do roz­
szerzenia gospodarki rolnej gospodarstw sąsiadują­
cych.

2. Na cele pracowniczych ogrodów działkowych 
nie mogą być wykupyw ane i wywłaszczane grunty 
czynnych gospodarstw rolnych.

§ 6
1. Jeżeli pod pracownicze ogrody działkowe zo­

staną wyznaczone nieużytki lub g runty  wymagające 
rekultyw acji, dyrek tor W ydziału Rolnictwa, Leśni­
ctwo i Skupu Urzędu Wojewódzkiego zabezpieczy 
terenow ym  organom adm inistracji państwowej sto­
pnia podstawowego na uzdatnienie tych gruntów 
odpowiednie środki przeznaczone na rekultyw ację, 
zgodnie z obowiązującymi w tym  zakresie przepisami.

2. P rezydent M iasta Lublina, naczelnicy miast 
oraz naczelnicy m iaśt i gmin zapewnią przeprow a­
dzenie niezbędnych prac dla uzdatnienia takich 
.gruntów.

§ ^
Prezydent M iasta Lublina, naczelnicy m iast oraz 

naczelnicy m iast i gmin zobowiązani do przygoto­
wania stosownych terenów  pod pracownicze ogrody 
działkowe, po otrzym aniu ustaleń dot. typowania 
terenów  na te cele, opracują szczegółowe program y 
działania dla zebezpieczenia planow anych zadań oraz 
przedłożą je w term inie do dnia 30 września 1979 r. 
dyrektorow i W ydziału Gospodarki Terenowej i 
Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego do uzgo­
dnienia.

2. P rezydent M iasta Lublina, naczelnicy m iast 
oraz naczelnicy m iast i gm in zabezpieczą z odpowie­
dnim wyprzedzeniem  sporządzenie niezbędnych do­
kum entacji projektowo-kosztorysówych, geodezyj­
nych itp. oraz dokonają niezbędnych wywłaszczeń 
i wyznaczenia działek w takich term inach, aby 
przekazanie terenów  na rzecz Wojewódzkiego Za­
rządu Pracowniczych Ogrodów Działkowych nastę­
powało każdego roku  przed rozpoczęciem okresu 
uprawowego w pracowniczych ogrodach działkowych. 
Inform acje o przekazaniu terenów  należy składać 
corocznie w term inach do 30 kw ietnia i 30 listopada.

§ 8
Terenowe organy adm inistracji państwowej sto­

pnia podstawowego realizując swoje zadania zwią­
zane z zakładaniem  i urządzaniem  pracowniczych 
ogrodów działkowych mogą powierzyć funkcje in­
w estora zastępczego właściwym  Rejonowym Dyre­
kcjom Rozbudowy Miast i Ósiedli W iejskich.

§ 9
Przy realizacji program u rozwoju pracowniczych 

ogrodów działkowych ustalonego w niniejszym  zarzą­
dzeniu m ają odpowiednie zastosowanie przepisy za­
rządzenia N r 10 z dnia 10 lutego 1977 r. w sprawie 
rozwoju pracowniczych ogrodów działkowych do 
1980 r. (Dz. Urz. WRN Nr 3 poz. 14), a w szczegól­
ności przepisy § 2, § 3 ust. 1, § 4, § 6, §9 (z roz­
szerzeniem w ynikających obowiązków na wszystkich 
naczelników miast, m iast i gmin oraz gmin), § 10, 
§ 11 i § 13.

§ 10
W dalszej realizacji program u rozwoju pracowni­

czych ogrodów działkowych do 1980 r. m ają zastoso­
wanie przepisy § 3, § 4, § 5, § 6 i § 7 ust. 2 nin iej­
szego zarządzenia.

§ 11
W ykonanie zarządzenia zlecam dyrektorom : Wy­

działu Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu, W ydziału Go­
spodarki Terenowej i Ochrony Środowiska Urzędu 
Wojewódzkiego, dyrektorow i Wojewódzkiego Zarzą­
du Rozbudowy M iast i Osiedli W iejskich oraz tere ­
nowym organom  adm inistracji państwowej stopnia 
podstawowego.

§ 12
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W oje­
wódzkiej Rady Narodowej.

W ojewoda 
M ieczysław Stępień



Str. 4

A.

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie Nr 1, poz.

u sa 
fc*
.5 N*8 oO) fccN Oj

.M M

s i lS 05 OJH 
^  *
:S ̂  ti 
fi o  N“ £ £ w <U 5  
JS**© M

>>
£O
s505

£'©TdO

I § B A \ Q

ioco
0 5

cdPS

P*

be ooO 05

cd̂3

CU

£oM
N

T i

>»T3O5-<
W )O
CU
NI
U

M Cda  c

o£

CJed5-1
bfiO

cd
PS

s
CU
N
cd
«

Pk

P h

O
CO

CD

Oco

o
CNI

olO

o

o
CNI

o
CD

oTH

o(M

O
CD

Oco

o
CNI

ot>

CD
CO

O
CD

LD
CNI

ID
OD

CO
ID

IDO

OI>

CO

o

co

s
CUr*H‘O
W)
o -

oCNI

O
ID

OL—

CO
CO

o
CNI

a> a> 
£ £ o o

rM p*rr
cd cd 

*n! ' n  
T i  T>

>> !>» 
TO T 3  O O u utifl W) O O
a)- r

IDco
o O

CD
Cd

ID

CO

ID
LD

O
CNI

Oco
CDCD
CNI

O o
ID

O
LD

OO
ID

■ a
£ . o o. 
o  p  
cd -d I-i v*Pi P*
CU cu

3  !TO

O
4->
W
cd CNJ

• r—1 0)
§ o

•N

W

L
p. H T—1

03
£
03

'S
is
PQ

fi
P
■&
P

M
Q
NUCl)

S3
M

•8 1
U

I
I

I r&P3
a

03

3
&

£vONIOCU*
rcd
£

■§
p

oa

"§
p
£'Of-l

+■>wo

.2 « 
2 3o ca
5  £-O N 6fl £
o a

a
CS|
cd
•ao
p Pd

w
N
<fl
fd

&
p



1, poz. 4—6 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie Str. 5

Poz. 4
ZARZĄDZENIE NR 18 

NACZELNIKA MIASTA DĘBLINA
z dnia 28 grudnia 1978 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla 
zabudowy jednorodzinnej przy ul. Pułaskiego w 

Dęblinie.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchw ały N r 148 Rady 
M inistrów  z dnia 9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad

trybu  sporządzania, uzgadniania i zatw ierdzania 
i:.lejscowych planów zagospodarowania przestrzen­
nego (MP N r 31, poz. 1-35) zarządzam, co następuje:

§ 1
Zatwierdzam  m iejscowy plan szczegółowy zagospo­

darow ania przestrzennego osiedla zabudowy jedno­
rodzinnej przy ul. Pułaskiego w Dęblinie stanowiący 
załącznik do zarządzenia.

§ 2
1. O ryginał p lanu przechow yw any jest w Biurze 

P lanow ania Przestrzennego w Lublinie.
2. Kopia p lanu przechowyw ana jest w Urzędzie 

M iejskim w Dęblinie, k tó ry  obowiązany jest do udo­
stępn ian ia  go i udzielania inform acji zainteresowa­

na w ram ach obowiązujących przepisów.

§ 3
W ykonanie zarządzenia powierzam  inspektorow i 

d /s budow nictw a oraz Geodecie Miejskiemu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym WRN w Lublinie i pod­
lega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu M iej- 

k ego w Dęblinie.

Naczelnik Miasta 
Janusz Zawisza

Poz. 5
ZARZĄDZENIE NR 11 

NACZELNIKA MIASTA PUŁAW
z dnia 14 grudnia 1978 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegó­
łowego zagospodarowania przestrzennego osiedla im.

H. Sienkiewicza w Puławach.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchw ały N r 148 Rady 
M inistrów  z dnia 9 lipca 1976 r. w spraw ie zasad 
i  trybu  sporządzania, uzgadniania i zatw ierdzania 
m iejscowych planów zagospodatrowania przestrzen­
nego (MP N r 31, poz. 135) postanawiam:

§ 1
Zatwierdzić miejscowy plan szczegółowy zagospo­

darowania przestrzennego osiedla im. H. Sienkiewi- 
. Puław ach, którego rysunek w skali 1:1000 oraz 

skst planu stanow ią załącznik do zarządzenia.

§ 2
Plan przechowywany jest w Wydziale Gospodarki 

Terenowej Urzędu Miejskiego w Puławach, który

zobowiązany jest do udostępniania go i udzielania 
inform acji zainteresow anym  w ram ach obowiązują­
cych przepisów.

§ 3
W ykonanie zarządzenia powierzam  kierownikowi 

W ydziału Gospodarki Terenowej U rzędu Miejskiego 
w Puławach.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym WRN w Lublinie.

Naczelnik Miasta 
Zygmunt Czajkowski

Poz. 6 
ZARZĄDZENIE NR 1 

NACZELNIKA GMINY W JOZEFOWIE
z, dnia 8 stycznia 1979 r.

w sprawie ustalenia granic i ceny terenów budo­
wlanych przejmowanych na własność Państwa we  

wsi Kaliszany Kolonia.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 oraz a rt. 9 ustaw y 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budow lanych 
na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. N r 27, poz. 216) 
oraz § 3 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia  31 
stycznia 1970 r. w  spraw ie zasad przejm ow ania te ­
renów  budow lanych na obszarach wsi na własność 
Państw a (Dz. U. N r 3, poz. 16) zarządzam:

§ 1

wsi Kaliszany Kolonia o powierzchni 0,91 ha ob jęte
Przejęcie na własność P aństw a terenów, określo- 

projektem  wyznaczenia terenów  budow lanych dla 
zespołu wsi: Łopoczno, Kaliszany i K aliszany Ko­
lonia — zatwierdzonym  uchw ałą Prezydium  PRN  
w  Opolu Lubelskim  N r 41/159/70 z dnia 8 paździer­
nika 1970 r.

§ 2

Przejęcie na własność Państw a terenów , określo­
nych w § 1, następuje  w stanie wolnym  od długów 
hipotecznych i innych obciążeń z w yjątk iem  służeb­
ności gruntow ych ujaw nionych w księdze wieczystej 
lub zbiorze dokumentów.

§ 3

Ustalić cenę odszkodowania za przejm ow ane g run- 
• ty  w wysokości: 27 000 zł za ha gruntów  w klasie 

R-IVb,- 22 000 zł za 1 ha gruntów  w klasie R-V, 
15 000 za 1 ha gruntów  w klasie R-VI.

§ 4

W ykonanie zarządzenia powierzam  inspektorow i 
d/s budownictwa.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym WRN w Lublinie.

Naczelnik Gminy 
Jerzy Chyła



Str. 6 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie
i

Nr

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Lublinie

Dziennik Urzędowy WRN w ysyłany będzie po opłaceniu prenum e­
ra ty  z góry na rachunek: W ydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie konto N r 43023-2538-224 S. 20, Dz. 91, 
R. 9142 5 77 w Narodowym  B anku Polskim  n  Oddział w Lublinie. 
Cena p renum eraty : rocznej — 18 zł, półrocznej — 10 zł. Pojedyncze 
egzemplarze Dziennika nabywać m ożna w  Administracji.

Cena nin. num eru 1,50 zł

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w  Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 114, tel. 200-41, wewn. 315 
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w  Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 010 tel. wewn. 292

LZGraL O.T. zam. 402-79 10C0


